

### Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę lamp bezcieniowych dla projektu pn. „Zwiększenie dostępności i jakości usług zdrowotnych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. M. Kopernika w Łodzi poprzez przebudowę modernizację Bloku Operacyjnego, Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Banku Krwi i Pracowni Serologii” dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ.

#### I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

##### Dotyczy załącznika nr 2A do SIWZ

###### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampy których regulacja natężenia światła wynosi 10 – 100% i jest rozwiązaniem lepszym od wymaganego?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

###### Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampy których średnica pola roboczego d10 wynosi 170 mm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

###### Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampy których wymiar czaszy zawiera się w zakresie 230\*330 mm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

###### Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampy o wadze całkowitej wynoszącej 35 kg z uwzględnieniem niskiej wagi czaszy wynoszącej 3,5 kg?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

###### Pytanie 5

Czy Zamawiający uzna za równoważne i podlegające punktacji wyposażenie lamp w wbudowany mikroprocesorowy system monitorujący sprawność diod LED, gwarantujący stałą wartość świecenia diod podczas długotrwałej pracy potwierdzony w oświadczeniu złożonym przez Producenta lamp?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

###### Pytanie 6

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie ilości uchwytów sterylnych. W pkt. 1 Zamawiający wymaga min. 5 sztuk, a w pkt. 18 min. 3 na każdą czaszę.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga min. 5 sztuk uchwytów sterylnych na każdą czaszę. Zamawiający dokonuje zmiany w tym zakresie.**

##### Dotyczy SIWZ i zapisów wzoru umowy

###### Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 60 dni co pozwoli na obniżenie ceny urządzenia.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**



Pytanie 2

Prosimy Zamawiającego o poprawienie nagłówka w załączniku nr 2A z „Gwarancja i Serwis dla aparatów do znieczulania” na „Gwarancja i Serwis dla lamp bezcieniowych”.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany w tym zakresie.**

Pytanie 3

Prosimy o Zamawiającego o zmianę zapisu par. 7 ust. 1 c) w załączniku nr 6 do SIWZ tak, aby otrzymał następujące brzmienie:

„za opóźnienie w dostarczeniu towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości nie dostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba, że nie ponosi winy”.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokonuje zmiany w tym zakresie.**

**II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:**

- ✓ Załącznik nr 2A do SIWZ – Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń – w załączeniu do niniejszego pisma;
- ✓ Załącznik nr 6 do SIWZ – Wzór umowy - §7 ust. 1 pkt. c - w załączeniu do niniejszego pisma;

**III. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Zmianie ulega:

- Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ – na dzień 03.09.2018r. do godziny 10.00
- Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 03.09.2018r. o godzinie 11:00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Lecznictwa

dr hab. n. med. Przemysław Biliński

